Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 17 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00272 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

529194A4B7BA6AE5F0842B591D3D61A9

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-078-2018.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

529194A4B7BA6AE5F0842B591D3D61A9

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-078-2018

O Município de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, em
decorrência da dispensa de licitação nº DI-078-2018, que tem por objeto
fornecimento de protetor solar fps 70de 120g, para atender às necessidades dos
agentes comunitários de saúde e agente de epidemiologia, Iraquara – Bahia:

1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 09 de março de
2018, Ano V – Edição nº 00252, Caderno 1, página 007, para a seguinte redação:

 Fica cancelada a dispensa de licitação nº DI-078-2018

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

529194A4B7BA6AE5F0842B591D3D61A9

		2018-04-17T13:39:40-0300